
 

Area Didattica e Servizi agli Studenti  

 

PROROGA PAGAMENTO CONTRIBUTO PARTECIPAZIONE  

TOL - D.R. 1478/2024  
 

IL RETTORE 

 

VISTO  il D.R. n. 1478/2024 del 28 febbraio 2024, art. 4 - comma 1; 

PRESO ATTO che a partire dal 1° aprile 2024 sarà eseguito lo switch off dei pagamenti a 

seguito della nuova convenzione stipulata con la “Banca Crèdit Agricole” e 

l’Università degli Studi di Palermo; 

RITENUTO  

OPPORTUNO posticipare la scadenza prevista per il pagamento del contributo di 

partecipazione relativo alla I sessione TOL, A.A. 2024/2025, al fine di evitare 

criticità di tipo informatico; 

 
 

DECRETA 

 

a parziale modifica del comma 1, dell’articolo 4, D.R. n. 1478/2024, la proroga del pagamento del 

contributo di partecipazione al TOL A.A. 2024/2025, relativo alla I sessione di aprile, al 3 aprile 

2024. 

 
 

 

IL RETTORE 

Prof. Massimo Midiri 

 

 

 


		2024-03-25T07:34:38+0000
	Massimo Midiri




